

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
DCF	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	21日間	
	シスプラチン	70mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	750mg/m ²	day1-5		
DCF biweekly	ドセタキセル	30mg/m ²	day1,15	28日間	
	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
FP	シスプラチン	80mg/m ²	day1	21日間	
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
FP-RT (RTOG)	シスプラチン	75mg/m ²	day1	28日間	
	フルオロウラシル	1000mg/m ²	day1-4		
Weekly PTX	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	49日間	
オブジーボ【2週毎】	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日間	術後化学療法の場合は1年間
オブジーボ【4週毎】	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日間	術後化学療法の場合は1年間
オブジーボ+FP	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日間	
	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
オブジーボ【2週毎】+ヤーボーイ	ニボルマブ	240mg/body	day1,15,29	42日間	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1		
オブジーボ【3週毎】+ヤーボーイ	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日間	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1		
キイトルーダ+FP	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
キイトルーダ+5-FU	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
テビムブラ+FP	チスレリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	シスプラチン	80mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
ネダプラチン+5-FU	ネダプラチン	90mg/m ²	day1	28日間	
	フルオロウラシル	800mg/m ²	day1-5		
標準量FP+RT	シスプラチン	70mg/m ²	day1	28日間	
	フルオロウラシル	700mg/m ²	day1-4		